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2016-2017

 
Powiatowy Urząd Pracy w Wyszkowie informuje, że w ramach realizowanego projektu „Aktywizacja
osób młodych pozostających bez pracy w powiecie wyszkowskim (II)" współfinansowanego przez Unię
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój 2014-2020 prowadzony jest nabór wniosków o skierowanie na szkolenie wskazane

. przez osobą uprawnioną, tzn. szkolenia indywidualne
 

: w wieku 18-29 lat, bez pracy, zarejestrowane w PUP wNa szkolenia mogą być skierowane osoby
Wyszkowie jako bezrobotne (należące do II profilu pomocy), które nie uczestniczą w kształceniu i
szkoleniu (tzw. młodzież NEET). Osobą z kategorii NEET jest osoba, która spełnia  trzy następującełącznie
warunki:
- nie pracuje (tj. jest bezrobotna), 
- nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym), 
- nie szkoli się (tj. w okresie ostatnich 4 tygodni, przed rozpoczęciem udziału w projekcie, nie uczestniczy 
w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i 
kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy, finansowanych ze środków 
publicznych). 

Osobom do 25 roku życia należy udzielić wsparcia w ciągu 4 m-cy od dnia rejestracji w Urzędzie Pracy.

Organizowane szkolenia muszą kończyć się egzaminem zewnętrznym i uzyskaniem certyfikatu
potwierdzającego uzyskanie/nabycie kwalifikacji lub egzaminem przeprowadzonym przez instytucję
szkoleniową, o ile posiada ona uprawnienia do egzaminowania w zakresie zgodnym z realizowanymi
szkoleniami, a uprawnienia te zostały nadane w drodze akredytacji przez podmiot zewnętrzny (ze
wskazaniem instytucji akredytującej procedurę egzaminacyjną i gwarantującej jej bezstronność i
wiarygodność).
 

Zapraszamy osoby bezrobotne do udziału w projekcie
 
Dokumenty można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wyszkowie ul. Tadeusza Kościuszki 15, 07-

200 Wyszków, pokój nr 4 tel. (29) 742 61 66 wew. 258.
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